A konferencia programja

Szerda, junius 1.
Helyszin: Jakab Antal Haz

17.00-21.00 regisztracio (2-es terem)
19.00-22.00 vacsora

Csiitortok, junius 2.
Egész napos kirandulas: Csiksomlyo — Székelyudvarhely —
Farkaslaka — Szovata — Parajd — Csiksomlyo iitvonalon
(ebéd Szovatan a Faget Hotel vendégldjében).
9.00 indulés a kegytemplom melletti parkolobdl
19.00-21.00 regisztracio (2-es terem)
20.00 vacsora

Péntek, junius 3.

Egész napos kirandulas: Csiksomlyé — Gyimesbiikk —
Borospatak — Csiksomlyo uitvonalon (ebéd Borospatakon).
9.00 indulas a kegytemplom melletti parkolobdl

Szombat, junius 4.
Helyszin: Jakab Antal Haz

8.00 regisztracio (2-es terem)
9.00 konferencia megnyitd (A. terem)
9.45 plenaris el6adasok

10.35 kavészinet

11.00 plenaris el6adasok
11.50 cégbemutatok
13.00 ebédsziinet
15.00 szekcid-eldadasok
17.00 kavésziinet
17.30 szekcid-eldadasok
20.00 kultarmiisor a CODEX
régizene egyiittes el6adasaban (A. terem)
20.30 diszvacsora

Vasarnap, junius 5.
reggeli utan hazautazas

Plenaris eléadasok

ulésvezetd: Kollo Gabor

EMT

Erdélyi Magyar
Miszaki Tudomanyos
Tarsasag

KAl

Hargita Megye Tanacsa

9.00 Konferencia megnyitd
9.45 Balazs L. Gyorgy
A beton sikertorténete az elmult mdsfél
évszazad soran
10.10 Kontra Jend
Energiakorkép, Europa és Magyarorszag
energiaelldtdsa
10.35 kéavészinet
11.00 Dezs6 Zsigmond
Tervezett miivészet, mérndki alkotdasok
intellektudlis esztétikdja
11.25 Ko116 Miklos
Miiemlék faépiiletek felujitdasanak elméleti
buktatoi és gyakorlati lehetdségei

Cégbemutaték

11.50 mageba Kft.

12.00 Mapei Romania Kift.
12.10 Franko Kft.

12.20 Moratus Kfi.

1230  Market Epité Kft.
12.40 Granuflex Kft.

XX. Nemzetkozi

Vs

Epitéstudomanyi
Konferencia

EPKO - 2016

2016. junius 1-5.
Csiksomlyo,
Jakab Antal Haz

Szervezék
Erdélyi Magyar Miiszaki Tudoményos Tarsasag — EMT
Epitéstudomanyi Szakosztaly

Hargita Megye Tandacsa — Csikszereda

A konferencia elnéke

Dr. K6l16 Gabor,
az EMT elnoke,
az Epitéstudomanyi Szakosztaly elnoke

A konferencia védnoke

Dr. Dunai Lészl6
BME Epitémérnoki Kar, dékan

Tamogatok
Bethlen Gabor Alapkezel6 Zrt., Budapest

Magyar Tudomanyos Akadémia — Domus Kuratérium
Keviterv Akva Mérnoki Vallalkozasi Kft., Szolnok

A konferencia szervezdbizottsaga

Horvath Erika
Miklos Beata
Pap Tiinde
Prokop Zoltan

A konferencia helyszine

Csiksomlyo, Jakab Antal Héz,
Szék utja 147.




A

Szekcio-eloadasok

A. terem

EPITOANYAGOK, EPITESZET

15.00

15.15

15.30

15.45

16.00

16.15

16.30

16.45

17.00

17.30

17.45

18.00

18.15

18.30

18.45

Ulésvezetdk:
Kopecské Katalin, Gobesz Ferdindnd-Zsongor

Pap Mikl6s, Mahler Andras, Nehme Salem Georges
Szabvdanyos beton vizzardsag vizsgdlat numerikus
modellezése

Tompa Richérd
Sajat porok mindségjellemzdinek vizsgdlata
a Colas Eszakko Kft. banyatizemeiben

Alattyanyi Istvan, Nyird Laszlo
Proofteq Szigeteld- és sugarzdscsokkentd
épitéanyag

Leczovics Péter
Az ipari (soripari) szennyvizek korrodalo hatdsa
a szennyviztisztito telep beton miitargyaira

Nemoda Ferenc
Bontott épitéanyagok alkalmazdsa
latvanybetonként

Kopecsko Katalin, Mlinarik Lilla
Fazisanalitikai modszerek szerepe a cementkd
kémiai ellendllo képességének vizsgdlataban

1llés Zsombor, Nagy Laszlo
Arvizvédelmi toltések szaradasi repedései

Gobesz Ferdinand-Zsongor, Kopenetz Lajos
A miikincsek szerkezeti anyagairol

kavésziinet

Ban Zoltan, Mahler Andrés
Szemesés talajok ciklikus triaxidlis vizsgdlata

Nagy Balazs, Telek Elek

Hdészigetel6 anyagokkal toltott falazoblokkok tobb-
dimenzios kapcsolt hi- és nedvességtranszport
vizsgdlata

Jakab Andras, Nehme Kinga,
Salem Georges Nehme
Sik lapokbdl dllo iivegoszlopok osztdlyozdsa

Harmathy Norbert, Magyar Zoltan, Varfalvi Janos
Epiiletburkolat tobb-szempontu optimalizdlasa az
energiahatékonysdg novelése érdekében

Széasz Béla Gyula
Reformatus Kollégium — Bolyai Farkas Liceum
foépiilete 100 éves

Danielisz Déra, Krdhling Janos
Sepsiszék reformdtus templomainak torténeti
fedélszerkezetei

C. terem

VASUTEPITES, HIDEPITES

15.00

15.15

15.30

15.45

16.00

16.15

16.30

16.45

17.00

17.30

17.45

18.00

18.15

18.30

Ulésvezetdk:
Herman Sandor, Kazinczy LaszIlo

Weinreich Zoltan
A digitdlis technika csapdcdi

Ezsias Laszlo
Zuzottkogyartas jellemzd termékmindségi
kockazatai

Polocz Janos
Szentlorinc allomas fejlesztése

Kol16 Szabolcs Attila, Kollé Gabor,
Herman Sandor
A vasuti betonaljak méretezése

Erdélyi Marcell, K6116 Gabor, Herman Sandor
A vaganyeltolasok meghatdrozdsdra javasolt
automatizalt eljaras

Kazinczy Lészlé
Egy ,,Franko” aljpapucs

Herman Sandor, K6116 Gabor, Nagy Jozsef
Féldalatti vasut Temesvaron

Fejérvary Géza
Granuflex Rail-M rugalmas sindgyazdasi rendszer

kavésziinet

Lukécs Tamas
Dombaovar-Sasd sebességkorlatozas megsziintetése

Gobesz Ferdinand-Zsongor
A kolozsvari Epitémérndki Kar tésztahid épiti
vetélkeddi

Csepi Dusan
Hidszerkezetek monitoring rendszerei
(saruk és dilataciok)

Mihalik Andras

Elbregydrtott vasbeton elemekbdl kivitelezett
szivdrgo rendszerii tamszerkezet mélyszivargo
alapozdssal, mint premier, korszerii hulladéklerako
épitmeény, toltésben kialakitva, kis és kozepes
telepiiléseken

Seidl Agoston
Nagyrugalmas ontott hiddilataciok



A

Szekcio-eloadasok

D. terem

VASBETONSZERKEZETEK,
ACELSZERKEZETEK

15.00

15.15

15.30

1545

16.00

16.15

16.30

16.45

17.00
17.30

17.45

18.00

18.15

18.30

Ulésvezetdk:
Baldzs L. Gydrgy, Fenyvesi Olivér

Lodor Kristof, Moczar Balazs, Mahler Andras
Colopokkel merevitett talajra épitett cukorsilé 3D
numerikus modelljének érzékenységvizsgalata

Pap Zsuzsa Borbala, Kollar Laszlo
Szerkezet és talaj kélesonhatdsdnak vizsgadlata
foldrengésre

Schaul Péter, Baldzs L. Gyorgy
Szintetikus anyagok szerepe a gerenddk nyirdsi
teherbirdsaban

Cartas Cristi
A kompozit elemek felhaszndldsa a vasbeton,
valamint a torténelmi tartoszerkezetek megerdsitésénél

Czoboly Olivér, Balazs L. Gyorgy
Keverési idd hatdsa a szadlerdsitésti beton jellemzdire

Hlavi¢ka Viktor, Majorosné Lubléy Eva
Epoxival ragasztott rogzitéelemek viselkedése
szalerdsitésii betonban

Fenyvesi Olivér, Armuth Miklos, Cséfalvay Gabor,
Juhész Karoly, Nemes Rita, Szaniszlo Gabor
Eloregyartott iivegszal erdsitésii latszobeton
tervezése és probaterhelése

Sélyom Sandor, Balazs L. Gyorgy
Bazalt szalerdsitésii polimer betétek (BFRP)
tapadasa szdlerdsitésii betonban (FRC)

kavésziinet

Szikra Csaba Akos, Takécs Lajos Gabor

Tiizesetek sordn a tartoszerkezeteket éré homérsék-
let kitét meghatarozasa numerikus szimuldcios
modszerrel (Tiiz teljesitményének meghatdarozdasa)

Takécs Lajos Gébor, Szikra Csaba
Tartoszerkezetekre juto tiizeseti hdmérsékleti
kitét meghatarozasa CFD szimuldcios
kornyezetben, beépitett oltoberendezéssel védett
épiiletekben (tlizmodellezési szabalyok)

Jakab Sara, Kenéz Agnes, Opoldusz Maté,

Joo Attila Laszl6, Hegyi Péter, Horvath Lasz1o
Polisztirol betonba dgyazott acél konnytiszerkezetes
falak foldrengési viselkedése - teljes léptékii kisérlet
kiértekelése

Kenéz Agnes, Jakab Sara, Opoldusz Maté,

Joo Attila Laszlo

Vékonyfalu, hidegen alakitott Z - szelemen dtlapolt
kapcsolatanak vizsgdlata

Nagy Zsolt, Feleki Attila
Hogyan lesz magtdrbdl irodahdz?

18.45

19.00

Lubomir éabatka, FrantiSek Wald, Jaromir Kabelag,
Drahoslav Kolaja, Plosz Zoltan
Térbeli acélszerkezeti csomdpontok korszerii tervezése

Lendvai Anita, Joo Attila Laszl6
Szelemen-trapézlemez kapcsolat merevségének és
teherbirdsanak kisérleti vizsgalata

E. terem

EPULETGEPESZET

15.00

15.15

15.30

15.45

16.00

16.15

16.30

16.45

17.00
17.30

17.45

18.00

18.15

18.30

Ulésvezetok:
Magyar Zoltan, Takdcs Janos

Barath Géza, Magyar Zoltan
Energiahatékony épiiletek szamitdsi modszerei

Magyar Zoltan, Kocsis Frigyes
Magyarorszagi irodaépiiletek tervezett és
megvalosult termikus komfortja

Eo6rdoghné Miklds Maria, Budulski Laszlo,
Parrag Jozsef

Szivattyuzas energiahatékonysagi vizsgalata iij
értelmezésii energiaparaméter felhaszndldsaval

Véagner Bernadett
Szendvicspanel elé rogzitett zoldhomlokzati
rendszerek hotechnikai hatdsainak mérése

Gyurcsovics Lajos
Elvdlaszto légsugadr mindségének vizsgalata kiilon-
bozd klimaparaméterekkel rendelkezd terek kozott

Koncz Gyorgy
Toronyhazak fiitési és melegviz rendszereinek
miiszaki sajatossagai

Cservenyak Gabor, Szolgai Janos,

Cservenyak Eliza, Haasz Aron

Kistokaj telepiilés és térségi ipari, mezégazdasagi
ovezete geotermikus energiahasznositdsi tavfiitési
rendszer

Fulop Laszlo
Szezondlis hétarolo napkollektor fiitéssel

kavésziinet

Budiakova Maria
Helyi héérzeti komfort elemzése kombindlt fiités
esetén

Takacs Janos, Fiiri Béla, Derzsi Istvan
A geotermikus energia és a hdcserélok alkalmazdsa
a mezdgazdasagban

Csanad Balint
Nagyvallalati energetikai audit

Baumann Mihaly
Erdekességek csévezetékek hidraulikai méretezése
teriiletén

Cako Balazs
Kozintézmények energetikai rendszereinek elemzése



Szekcio-eloadasok

F. terem

. KORNYEZETVEDELEM,
EPITESTECHNOLOGIA, UTEPITES

Ulésvezetdk:
Nagy-Gyorgy Tamas, Bite Palné

15.00 Nagy Gabor, Kopecsko Katalin
Diszperziv talajok viselkedése az dsszetételiik
alapjan

15.15 Virag Lajos
Budapest, Csillaghegyi-oblozet arvizvédelmi terve

15.30 Feketéné Bicskei Eva
Agrargazdasagi beruhazasok f6bb kérnyezetvédelmi
kérdései

15.45 Bite Palné, Nagy Daniel Szilveszter, Bite Pal
A zajarnyékolo falak hatékonysdgdanak novelése
kiegészitd elemekkel

16.00 Holczer Eszter, Kazi Zsolt
Zoldhomlokzati rendszerek szerkezeti
megolddsainak elemzése

16.15 Boros Jozsef, Nagy-Gyorgy Tamas
Energiahatékony iskolaépiilet épiiletgépészeti
monitoring terve

16.30 Mazan Janos
Talajstabilizacio, és siillyedésbdl eredd karok
helyreallitasa miigyanta injektaldssal

16.45 Polgar Laszld
Polonyi-kiallitas Debrecenben, a dortmundi-iskola
modell

17.00 kavésziinet

17.30 Ritter Adéam
Dagaly Uszoaréna tartoszerkezet épitése.
Magyar épitkezés a vilag élvonalaban?

17.45 Gogolak Zsolt
Kornyezetbardt ,,zold” épiiletek jellegzetességei

18.00 Bulbuk Marton-Istvan
A gyergyoszentmiklosi Benedek-kuria
helyredllitasa

18.15 Bencze Zsolt, Gaspar Laszlo,
Karsainé Lukacs Katalin
A DURABROADS projekt

18.30 Szendefy Janos
A mésszel stabilizalt talajok teherbirdsanak
tartéssaga, fagyallosaga




Jogyzetok

A konferencia titkarsag
miikédési ideje és helyszine

Jakab Antal Haz, 2-es terem:

e szerda: 17.00-21.00

e csiitortok:  19.00-21.00

e szombat: 8.00-17.00
Aki a konferencia titkarsag miikodési idején kiviil érkezik
(szerda, csiitortok &jjel vagy pénteken), elfoglalhatja a szallashelyét,
¢s a késdbbiekben, a titkarsag miikodési ideje alatt regisztralhat.

Hasznos cimek és telefonszamok

» Jakab Antal Haz: Csiksomlyd, Sz¢k utja 147.,
Tel.:+40-266-372126, +40-741-258156

» Hotel Park: Csiksomlyo, Szék utja S8/A.,
Tel.: +40-266-313833, +40-752-243280

» Vardomb Panzid: Csiksomlyo, Nagy Mezo u. 50.,
Tel.: +40-374-011334, +40-742-141280

» Konferencia titkarsag (mobil): +40-744-783237
» Miklés Beata (mobil): +40-742-291652

» Magyar Fékonzulatus
Kolozsvar: +40-264-596300
Csikszereda: +40-266-207736

» Taxi szamok:
City Taxi: +40-754-372111, +40-745-585656
Csiki Taxi: +40-266-314444, +40-266-315555,
+40-745-765169

Etkezések
Reggeli a szallashelyeken. A k6zos étkezések (szerdai, csiitortoki
vacsora, valamint a szombati ebéd és fogadas) helyszine a Jakab
Antal Haz étterme (SzEk utja 147.).

Kolozsvar, 1989. december 21. sugarut 116. sz..

Postacim: RO - 400750 Cluj, OP. 1, CP. 140.
Tel./fax: 0264/590825; 594042; 0744-783237
E-mail: emt@emt.ro

Honlap: http://www.emt.ro/

A Csiksomlyoi kegytemplom
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